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Suininlahden koulun sisäilmatyöryhmän (3.4.2025) tiedote koulun 

käyttäjille 

Sisäilmatyöryhmä on monialainen asiantuntijaryhmä, jonka tehtävänä on arvioida 

käyttäjäpalautteen ja tutkimustiedon avulla koulun sisäilman laatua ja sisäilmaan 

liittyvien toimenpiteiden tarpeellisuutta. Työryhmä kokoontuu 2–4 kertaa lukuvuoden 

aikana. Työryhmän kokoontumisen jälkeen toimitetaan tiedote koulun henkilöstölle, 

oppilaille sekä huoltajille. 

 

1. Sisäilma 

a. Ajankohtaista sisäilmasta 

- Katu- ja siitepölykauden aikana ilmanlaatu ulkona heikkenee ja 

ikkunatuuletuksen vaikutuksesta pölyä voi päästä kulkeutumaan 

huoneilmaan. Pöly voi aiheuttaa ärsytys- ja allergiaoireita. 

- Aurinko lämmittää erityisesti etelänpuolen julkisivua, mikä nostaa sisäilman 

lämpötilaa. Korkea huonelämpötila saa ilman tuntumaan tunkkaiselta. 

- Rakennuksen ilmanvaihto on pysynyt tasapainossa ja olosuhteet 

tavanomaisina. 

- Ulkovälituntien pitäminen auttaa sisäilman pysymistä raikkaampana. 

Välitunnin aikana tilat ehtivät paremmin tuulettua ja raitis ulkoilma parantaa 

vireyttä. 

 

b. Hajusteet 

Hajusteiden käytössä tulee ottaa muut tilan käyttäjät huomioon. 

Keinotekoisten tuoksujen aiheuttamasta tuoksuherkkyydestä kärsii 10–40 % 

väestöstä. Kemialliset tuoksut voivat aiheuttaa mm. hengenahdistusta, 

päänsärkyä ja pahoinvointia sekä silmä- ja nenäoireita. 

Luokkatiloissa hajusteiden aiheuttaman kemikaalikuorman vaikutus näkyy 

myös pitkäkestoisessa sisäilman VOC-mittauksessa, jolloin VOC (= haihtuvat 

orgaaniset yhdisteet) – pitoisuudet kasvavat suuriksi. 

Myös oppilaiden huoltajia pyydetään ohjaamaan nuorten hajusteiden käyttöä 

kohtuullisuuteen. Koulutiloissa suositellaan tuoksuttomuutta. 

 

c. Sisäilmahaittailmoitus 

Henkilöstö tekee sisäilmahaittailmoituksen Wpro-järjestelmän kautta. 

Ilmoitukseen tulee kirjata tilassa havaittu sisäilmaan tai olosuhteeseen liittyvä 

puute tai haitta. Ilmoitukseen ei tule laittaa tietoja oireilusta tai muista 
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terveystiedoista, vaan niistä tehdään erikseen työturvallisuusilmoitus. 

Työturvallisuusilmoituksen lisäksi ilmoittaja on tarvittaessa yhteydessä 

työterveyshuoltoon. 

Oppilaat ilmoittavat sisäilmaan liitetystä oireilusta kouluterveydenhoitoon. 

 

2. Koulun tilat ja kunnossapito 

a. Vesivuodot 

Kiinteistön vesijohdot ja osa vesikalusteista ovat käyttöikänsä päässä. 

Havaituista vesivuodoista tai rikkoontuneista vesikalusteista tulee ilmoittaa 

viipymättä kiinteistönhoitajalla tai tekniselle toimelle. Tilojen ja kalusteiden 

asianmukaiseen käyttöön on myös kiinnitettävä huomioita. Esimerkiksi 

ilkivaltainen vesijohtojen tai -kalusteiden rikkominen voi aiheuttaa 

huomattavan vesivahingon. 

 

b. Huoltopyynnöt ja vikailmoitukset 

Kiinteistöä koskevat huoltopyynnöt ja vikailmoitukset tulee tehdä sähköisen 

huoltopyyntöjärjestelmän kautta. Järjestelmän avulla kiinteistön huolto- ja 

kunnossapitotarpeet tulevat keskitetysti yhtä kanavaa pitkin, mikä 

mahdollistaa nopean reagoinnin ja tehtävän siirtymisen oikealle taholle.  

 

Kiireelliset ja välitöntä huomiota vaativat vikailmoitukset, kuten vesivuodot, 

ilmoitetaan jatkossakin suoraan kiinteistönhoitajalle tai tekniselle toimelle. 
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